מדינת ישראל
נ ג ד

עמאר מסארוה (עציר)
בית משפט השלום בכפר-סבא

[05.01.2025]
כבוד השופט גיל גבאי

החלטה
לאחר שעיינתי בבקשה ובתגובה, עיינתי בחומר הגולמי ושמעתי טיעונים בעל פה מצאתי לדחות את הבקשה לגלות את

זהות מוסר הידיעה שחשיפתו התבקשה.
הוראת סעיף 45(א) לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א - 1971, קובעת כי בית המשפט יורה על גילוי ראיה אם
מצא שהראיה עשויה להועיל להגנת הנאשם ומידת התועלת שבה להגנה עולה על העניין שיש לא לגלותה, או שהיא

חיונית להגנת הנאשם.
דהיינו, כאשר מדובר בראיה שהיא חיונית להגנת הנאשם - יש מקום להורות על גילוי הראיה אף ללא קשר לאינטרס
הציבורי בחסיונה, בעוד שכאשר מדובר בראיה המוגדרת ככזו שעשויה להועיל להגנת הנאשם, יש מקום לעורך איזון

יש טעם גם בדברי המאשימה לפיהם גם אם הייתה מתקבלת הטענה כי הנשק הוחזק גם בידי אחרים, אין בכך לשלול
החזקתו גם על ידי הנאשם.

לפיכך אני דוחה את הבקשה לגלות את זהות האדם שמסר את הידיעה.
החומר שהועבר לעיוני יוחזר לפרקליטה המטפלת על ידי עו"ד נופר פשרל הנוכחת באולמי בעניין אחר.

ניתנה היום, ה' טבת תשפ"ה, 05 ינואר 2025, בהעדר הצדדים.